\*This phrase is not in all cases to be taken literally, but is intended to imply relations of emphasis or protestation.

independent asseveration), longe praestantissimum esse quod honestum esset, sed si duo honesta proposita sint, etc. Tusc. 4, 19, 43 iracundiam cotem fortitudinis esse dicunt, multoque in hostem vehementiores iratorum impetus esse, leves autem ratiunculas eorum, qui ita cogitarent: proelium rectum est hoc fieri. Tusc. 2, 21, 48 saepe enim videmus fractos pudore, qui ratione nulla vincerentur. De Or. 1, 32, 146; ad. Q. Fr. 2, 13, 3; cf. Div. in Caccil. 3, 9 fin., and Fam. 7, 10, 1. Appul. Dogm. Plat. 2, 617 perfecte sapientem esse non possit dicit Plato, nisi ceteris ingenio praestet, artibus absolutus, factis congruentibus et dictis assuetus, etc. Eum, qui per haec profectus virtutis via graderetur, adeptum solidam vivendi rationem, repente fieri perfectum. Liv. (1, 19, 5) simulat sibi cum dea Egeria congressus nocturnos esse; eius se monitu, quae acceptissima deis essent, sacra instituere (in asserting what kind of rites he is instituting). (3, 20, 7) (ibi) omnes id iussuros, quod consules vellent. 3, 34, 5, eas leges habitum populum Romanum, quas consensus omnium tulisse videri posset. (39, 4, 4) senatum etiam consule praesente, quod vellet, decretum. 42, 17, 7 (veneni) scire se comparatione plurimum periculi habere. Se daturum, quod nullo signo deprendi posset. 31, 9, 3 si malint, ipsum auxilia, quae facile adversum Philippum tueri Athenas possent, missum. Sall. J. 111, 1 quod pollicetur, senatum et populum Romanum non in gratiam habituros: faciendum esse aliquid, quod illorum magis quam sua retulisse videretur (of that course of action which is to be pursued). Liv. (27, 43, 6); 4, 35, 8 ut quidem aliquis tribunus plebis ruat caecus in certamina, ex quibus pro certo habeat, patres, adversus quos tenderet (tension of emphasis), bello inexpibili se persecutores, apud plebem, pro qua dimicaverit, nihil se honoratiorem fore, neque sperandum neque postulandum esse. 6, 35, 2 conando iam eo gradum fecisse plebeios, unde, si porro annitantur, pervenire ad summa possent (with tension of emphasis). Curt. 9, 4, 20 declinas iter eo, ubi par gloria, minus periculum esset. Liv. 26, 36, 2: (27 17, 13) corpus dumtaxat suum ad id tempus apud eos fuisse; animum iam pridem ibi esse, ubi ius ac fas crederent colii. cf. (27, 9, 11); 30, 28, 7 non esse hodie tot fasces magistratibus populi Romani, quot captos ex caede imperatorum praefere posset Hannibal. 38, 59, 8 tantum auri iudicatum esse in domum L. Scipionis illatuni, quantum venditis omnibus bonis redigi non posset. 32, 11, 7 *equites*, quoad loca patientur, ducere iubet; ubi ad invia *equiti* ventum sit, in planicie aliqua locari *equitatum*, || *pedites*, qua dux monstraret viam, ire; ubi, etc. (sudden distinction of persons). 37, 15, 8 Epicrates mittendam navium partem in *Lyciam* censuit. In duas magnas res id usui fore: et Rhodios totis viribus incumbere in unius belli, quod adversus Antiochum sit, curam posse, et eam classem, quae in *Lycia* compararetur, intercludi, ne Polyxenidae coniungatur. (Note the very delicate use. It is the rise of feeling